PADEL  FEMENINO B+1

Jornada 1
ESTELA VILLALBA / MARIA HERBON CRISTINA RETAMERO / M3JOSE GARCIA

ELI LEON / GRETA GOMEZ MERY JIMENEZ / JANA REY
Jornada 2

MERY JIMENEZ / JANA REY ESTELA VILLALBA / MARIA HERBON

ELI LEON / GRETA GOMEZ CRISTINA RETAMERO / M3JOSE GARCIA
Jornada 3
ESTELA VILLALBA / MARIA HERBON ELI LEON |/ GRETA GOMEZ

MERY JIMENEZ / JANA REY CRISTINA RETAMERO / M?JOSE GARCIA

12:30h

12:30h

13:00h
13:00h

13:30h
13:30h

LAS 4 PRIMERAS PAREJAS SE CLASIFICAN

PARA LA FASE DE PLAY OFF

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE

=

TORNEO . '

VDEPADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

MASCULINO Y FEMENINO

NIVELES: ORO, PLATA Y BRONCE

48
2 CERVEZAS | PISCINA PARA | INSCRIPCION
INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

2
Ol |

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)
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Jornada 1

Jornada 2

Jornada 3

EMENINO B+2

05/ago/2017

NEUS RODRIGUEZ/ NADIA MORENO CLARA RUIZ / ANNA CASTELLS
EVA VALCARCEL / VICKY ARMENGOL RUT VILA / EVA CORDOBA

05/ago/2017

RUT VILA / EVA CORDOBA NEUS RODRIGUEZ/ NADIA MORENO

EVA VALCARCEL / VICKY ARMENGOL CLARA RUIZ / ANNA CASTELLS

05/ago/2017

NEUS RODRIGUEZ/ NADIA MORENO EVA VALCARCEL / VICKY ARMENGOL

RUT VILA / EVA CORDOBA CLARA RUIZ / ANNA CASTELLS

12:30h
12:30h

13:00h
13:00h

13:30h
13:30h

LAS 4 PRIMERAS PAREJAS SE CLASIFICAN

PARA LA FASE DE PLAY OFF

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE

P2
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=

P3

. TORNEO ! '
VDEPADEL

P3
5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

MASCULINO Y FEMENINO

NIVELES: ORO, PLATA Y BRONCE
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2 CERVEZAS PISCINA PARA | INSCRIPCION

INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

2
Ol |

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)
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FEMENINO B+1 VS B+2*

Cuartos Semifinal Final

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE

. 4 -
17:00 E P5 A A G v FADEL

ssssssssss

19:00 ¥

I " TORNEO ! '
'DE PADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

17:00 = P3

17:30 ¥ P5 I C
4

19:30 =P4

MASCULINO Y FEMENINO

NIVELES: ORO, PLATA Y BRONCE /20
O\ % ﬁﬁ?
N

ZAS | PISCINA PARA | INSCRIPCION
INCLUIDAS LOS PARTICIPANTES

19:00 =

2¥ B

17:30 = P3

4tos y Semis son a 30 minutos o mejor de 9 JUEGOS
FINAL AL MEJOR DE 9 JUEGQOS SIN TIEMPO



QD:

ornada 1
MARIO GONZALEZ/EDUARDO DESGUERS

ETHAN FERNANDEZ/ALBERT PASCUAL
ORIOL MOLINA/ADRIA PRIEGO
ornada 2
CARLOS GONZALEZ/ALEX OLLERO
JUAN CILLEROS/JOSE ROMERO
ORIOL MOLINA/ADRIA PRIEGO
ornada 3
MARIO GONZALEZ/EDUARDO DESGUERS
CARLOS GONZALEZ/ALEX OLLERO
DANIEL SARION/ADRIAN ABELLAN
ornada 4
ORIOL MOLINA/ADRIA PRIEGO
ETHAN FERNANDEZ/ALBERT PASCUAL
DANIEL SARION/ADRIAN ABELLAN
Jornada 5
MARIO GONZALEZ/EDUARDO DESGUERS
ORIOL MOLINA/ADRIA PRIEGO

JUAN CILLEROS/JOSE ROMERO

—_— e Jg

FADEL

DANIEL SARION/ADRIAN ABELLAN
CARLOS GONZALEZ/ALEX OLLERO

JUAN CILLEROS/JOSE ROMERO

MARIO GONZALEZ/EDUARDO DESGUERS
DANIEL SARION/ADRIAN ABELLAN

ETHAN FERNANDEZ/ALBERT PASCUAL

JUAN CILLEROS/JOSE ROMERO
ORIOL MOLINA/ADRIA PRIEGO

ETHAN FERNANDEZ/ALBERT PASCUAL

MARIO GONZALEZ/EDUARDO DESGUERS
JUAN CILLEROS/JOSE ROMERO

CARLOS GONZALEZ/ALEX OLLERO

ETHAN FERNANDEZ/ALBERT PASCUAL
DANIEL SARION/ADRIAN ABELLAN

CARLOS GONZALEZ/ALEX OLLERO

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

09:00h
09:30h
10:00h

10:30h
11:00h
11:30h

12:00h
12:30h
13:00h

13:30h
16:30h
17:00h

17:30h
18:00h
18:30h

MASCULINO C+ GRUPO 1

P1
P1

P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1

P1
P1

P1

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE
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TORNEO
DE PADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H 2

\
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K
2CERVEZAS | PISCINA PARA
INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE

| INSCRIPCION

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)

LA PRIMERA £
FASE DEP



QD:

Jornada 1
ARNAU SANCHEZ/JORDI TORMO

DANIEL GORDO/DIEGO MARTINEZ

CARLES LORENTE/EFREN SANZ

Jornada 2

ALBERT TORMO/CARLOS ADAN
GONZALEZ

JOSEP PUIG/DANIEL NAVARRO
CARLES LORENTE/EFREN SANZ

Jornada 3
ARNAU SANCHEZ/JORDI TORMO

ALBERT TORMO/CARLOS ADAN
GONZALEZ

JULIAN SANTAMARIA/HECTOR MARIN

Jornada 4
CARLES LORENTE/EFREN SANZ

DANIEL GORDO/DIEGO MARTINEZ

JULIAN SANTAMARIA/HECTOR MARIN

Jornada 5
ARNAU SANCHEZ/JORDI TORMO

CARLES LORENTE/EFREN SANZ

JOSEP PUIG/DANIEL NAVARRO

a o g

FATDIEL

JULIAN SANTAMARIA/HECTOR MARIN

ALBERT TORMO/CARLOS ADAN
GONZALEZ

JOSEP PUIG/DANIEL NAVARRO

ARNAU SANCHEZ/JORDI TORMO

JULIAN SANTAMARIA/HECTOR MARIN

DANIEL GORDO/DIEGO MARTINEZ

JOSEP PUIG/DANIEL NAVARRO
CARLES LORENTE/EFREN SANZ

DANIEL GORDO/DIEGO MARTINEZ

ARNAU SANCHEZ/JORDI TORMO

JOSEP PUIG/DANIEL NAVARRO

ALBERT TORMO/CARLOS ADAN
GONZALEZ

DANIEL GORDO/DIEGO MARTINEZ

JULIAN SANTAMARIA/HECTOR MARIN

ALBERT TORMO/CARLOS ADAN
GONZALEZ

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

09:00h

09:30h

10:00h

10:30h

11:00h

11:30h

12:00h

16:30h

16:30h

18:00h
18:00h

18:00h

18:30h

18:30h

18:30h

MASCULINO C+ GRUPO 2

P3

P3

P3

P3

P3
P3

P3

P5

P3

P2
P3

P4

P2

P3

P4

SKI SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE
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LA PRIMERA £
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MASCULINO C+

Final

19:30 &

P1

Ganador

-FINALES A 9 JUEGOS (SIN TIEMPO)

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE

FAUEL

Sportciub IR >

TORNEO

N\

'DE PADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

MASCULINO Y FEMENINO
NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE
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2 CERVEZAS | PISCINA PARA I INSCRIPCION
INCLUIDAS LOS PARTICIPANTES

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)
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ornada 1

ornada 2

CRISTOBAL GONZALEZ

ornada 3

Jornada 4

Jornada 5

ALBERT GARCIA -

JOSE RAMON PEREZ -

ALBERT GARCIA -

JOSE RAMON PEREZ -
GERARD MARTIN -

GERARD MARTIN -
CRISTOBAL GONZALEZ - JAVIER CORRAL Descansa

—_— g

FADEL

QD:

MOISES RAMOS

DANIEL NAVARRO - JAUME DUNACH
JOSE RAMON PEREZ -

DAVID CUESTA

DAVID CUESTA

- JAVIER CORRAL
DANIEL NAVARRO - JAUME DUNACH

MOISES RAMOS

DAVID CUESTA
SILVIO MARTIN

DANIEL NAVARRO - JAUME DUNACH

SILVIO MARTIN

GERARD MARTIN - SILVIO MARTIN

CRISTOBAL GONZALEZ - JAVIER CORRAL

Descansa

ALBERT GARCIA - MOISES RAMOS

GERARD MARTIN - SILVIO MARTIN

Descansa

CRISTOBAL GONZALEZ - JAVIER CORRAL

DANIEL NAVARRO - JAUME DUNACH

Descansa

ALBERT GARCIA - MOISES RAMOS

JOSE RAMON PEREZ - DAVID CUESTA

DANIEL NAVARRO - JAUME DUNACH GERARD MARTIN - SILVIO MARTIN

CRISTOBAL GONZALEZ - JAVIER CORRAL JOSE RAMON PEREZ - DAVID CUESTA

ALBERT GARCIA - MOISES RAMOS Descansa

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

09:00h
09:30h

10:00h
10:30h

11:00h
11:30h

12:00h
16:30h

17:00h
17:30h

MASCULINO B GRUPO 1

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

P4

LAS 2 PRIMERAS PAREJAS SE CLASIFICAN F

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE
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| | INSCRIPCION
INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)




2ADEL ASCULINO B GRUPO 2

Jornada 1 05/ago/2017
JORGE PRADO LOPEZ - SERGIO CASTANO JAVIER SORROCHE - ANGEL FRANCO 09:00h P2
ANTONIO JIMENEZ - DAVID CASTRO EMILIO VILLAON - JAVIER VILLAON 09:30h P2
MARC GARCIA - RAUL DIAZ Descansa : ‘ »
Jornada 2 05/ago/2017
MARC GARCIA - RAUL DIAZ JORGE PRADO LOPEZ - SERGIO CASTANO 10:00h P2 ( FADEL
EMILIO VILLAON - JAVIER VILLAON JAVIER SORROCHE - ANGEL FRANCO 10:30h P2 N 00T ‘ :

ANTONIO JIMENEZ - DAVID CASTRO Descansa

Jornada 3 05/ago/2017 | TO RNEO '
JORGE PRADO LOPEZ - SERGIO CASTANO EMILIO VILLAON - JAVIER VILLAON 11:00h P2 DE PADEL

MARC GARCIA - RAUL DIAZ ANTONIO JIMENEZ - DAVID CASTRO 11:30h P2 > DE AGOSTO / DE 9 A 208
JAVIER SORROCHE - ANGEL FRANCO Descansa = MASCULINO Y FEMENINO
‘ NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE
Jornada 4 05/ago/2017 '
ANTONIO JIMENEZ - DAVID CASTRO JORGE PRADO LOPEZ - SERGIO CASTANO 12:00h P2
JAVIER SORROCHE - ANGEL FRANCO MARC GARCIA - RAUL DIAZ 16:30h P2
EMILIO VILLAON - JAVIER VILLAON Descansa 2CERVEZAS | = PISCINAPARA | INSCRIPCION
Jornada 5 05/ago/2017
ANTONIO JIMENEZ - DAVID CASTRO JAVIER SORROCHE - ANGEL FRANCO 17:00h P2
INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)
EMILIO VILLAON - JAVIER VILLAON MARC GARCIA - RAUL DIAZ 17:30h P2

JORGE PRADO LOPEZ - SERGIO CASTANO Descansa LAS 2 PRIMERAS PAREJAS SE CLASIFICAN P



— oo Jg

Vg AV R=(1E

P A —

MASCULINO B1 VS B2* ’

Semifinal Final Ganador

‘ ; FAUEL
GGGGGGGGGG -~ ADT
L

19:00 ¥ P1

TORNEO ! '
DE PADEL

19:30 #P3 M 5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

MASCULINO Y FEMENINO ‘
NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE l:\; . :

19:00 ¥ P4

| | INSCRIPCION
INCLUIDAS LOS PARTICIPANTES

1*

-SEMIFINALES A 9 JUEGOS O FIN DE TIEMPO 30MIN.
-FINALES A 9 JUEGOS (SIN TIEMPO)
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QD:

Jornada 1
JORDI VALCARCEL - EDU DE VICENTE

VICTOR GENDRE- SERGI GUTIERREZ
XAVI PEREZ - FRANK ALONSO

Jornada 2
XAVI PEREZ - FRANK ALONSO

RAUL FERNANDEZ - RAMON NOE
VICTOR GENDRE- SERGI GUTIERREZ

Jornada 3
JORDI VALCARCEL - EDU DE VICENTE

XAVI PEREZ - FRANK ALONSO
MARCOS MAINAR - XAVI CUMELLAS

Jornada 4
VICTOR GENDRE- SERGI GUTIERREZ

MARCOS MAINAR - XAVI CUMELLAS
RAUL FERNANDEZ - RAMON NOE

Jornada 5
VICTOR GENDRE- SERGI GUTIERREZ

RAUL FERNANDEZ - RAMON NOE
JORDI VALCARCEL - EDU DE VICENTE

FADEL

MASCULINO B+ GRUPO 1

MARCOS MAINAR - XAVI CUMELLAS

RAUL FERNANDEZ - RAMON NOE

Descansa

JORDI VALCARCEL - EDU DE VICENTE

MARCOS MAINAR - XAVI CUMELLAS

Descansa

RAUL FERNANDEZ - RAMON NOE

VICTOR GENDRE- SERGI GUTIERREZ

Descansa

JORDI VALCARCEL - EDU DE VICENTE

XAVI PEREZ - FRANK ALONSO

Descansa

MARCOS MAINAR - XAVI CUMELLAS

XAVI PEREZ - FRANK ALONSO

Descansa

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

05/ago/2017

09:00h
09:30h

10:00h
10:30h

11:00h
11:30h

12:00h
18:00h

18:30h
19:00h

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

P5

N .'_\ A g ‘
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SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE
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)
TORNEO
'DE PADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

A

MASCULINO Y FEMENINO
NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE HE S :

2CERVEZAS | PISCINA PARA
INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

| INSCRIPCION

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)
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MASCULINO B+1

Semifinal Final Ganador
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19:30 ¥ P5

TORNEQ &
DE PADEL
20:00 #P5 M 5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H
2 NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE ' .EE..
19:30 ¥ p2
INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES | INSCRIPCION
3

-SEMIFINALES A 9 JUEGOS O FIN DE TIEMPO 30MIN-™ =
-FINALES A 9 JUEGOS (SIN TIEMPO)



PEONES/AS XPRESS ARGELAGUES
MASCULINO C+

MASCULINO
MASCULNO B+

LS

~ TORNEO
'DE PADEL

5 DE AGOSTO / DE 9 A 20H

MASCULINO Y FEMENINO
NIVELES: ORO, PLATAY BRONCE

FEMENINO B+ w & @
2 CERVEZAS PISCINA PARA | INSCRIPCION

INCLUIDAS | LOS PARTICIPANTES

INSCRIPCIONES EN WWW.PADELADT.COM O 665561019 (WHATSAPP LUISMI)

SKI - SNOWBOARD - TRAIL RUNNING - TENNIS - PADDLE




